**A**dra

Ad aucto  
fionibus.

**C**Si au  
cessitatis  
p. tulo d

de neccitate  
esse luna. p̄  
esse luna. p̄  
nīm hemi  
lucēat sup  
git esse car  
misse enim

**I**n op

**C**In bac q̄  
bec mixtio

**Quan**  
ad quaruo  
gatua de  
ti & de ines  
tingēti. nīb  
gatua vñ  
qualitatēs

**P**rem  
Ari. hō v  
ua de necc  
p̄clōne neg  
inserēdo n  
nō est. a. oē  
de neccitate  
ver p̄uersio

**S**egitur p̄clusio neg<sup>d</sup> de inesse. vt optime segitur. omne. b. de necessitate nō est. a. et omne. c. p̄tingit esse. b. ergo oē. c. nō est. a. da oppo<sup>m</sup> 2̄nis. aliquid. c. est. a. et p̄uerat maior in terminis. oē. b. de necessitate nō est. a. ergo omne. a. de necessitate nō est. b. ergo c. est. a. ergo aliquid. c. de necitate nō est. b. et 2̄ repugnat minori que fuit. p̄ omne. c. p̄tingit esse. b. quare p̄ 2̄ p̄missus sylls fuit bonus; cū ex opposito 2̄nis et p̄uerat maioris se quitur forma et oppo<sup>m</sup> minoris. similiter ex p̄flicare si minor esset particularis. **C**Ex hac 2̄ne seq̄ correlative vna cū p̄cedent 2̄ maiore vñ negativa de necio et minoris de cōtingenti sequuntur tres 2̄nes. vna de necio; vt dicit p̄cedens 2̄ et alia de p̄tingenti p̄ possibiliter dicit p̄hs in l̄ra; q̄ illa et segitur formaliter ad illaz de necio sicut seq̄ omne. c. de necessitate nō est. a. igit oē. c. p̄tingit. i. possibile est nō esse a. et neg<sup>d</sup> de inesse; vt dicit 2̄ iaz posita. **C**Ex his apparere pot̄ quo 2̄nes p̄hi h̄nt veritatem. est enim p̄ pars p̄me 2̄nis simpliciter vera et 2̄ eiusdem similiter et 2̄ 2̄ sed 3̄ est simpliciter falsa; q̄ ex maiore de necio in syllogismo p̄fecto seq̄ 2̄ de necio; vt dicit 3̄ p̄. **C**4 aut̄ est vera sicut due prime. **C**5 diceret q̄s quo dicas tu 2̄nem ari. esse fallam? **R** sic fir querēt est r̄nus; q̄ cā falsitatis 2̄nis est diuersus modus loquendi de hoc modo necessariū apud grecos et apud nos. et ideo non est mirum q̄ conclusio Bruto. apud modum loquendi grecorum fuit vera que apud modum loquendi nostrum non est vera. Hec de secundo.

**A**drationes Ad illam que est ante oppositum dicitur. q̄ est pro secunda coclusione. Ad auctoritatem p̄hi dī. q̄ est p̄ secunda et quarta conclusionibus. Et hec de questione.

Questio.46.

**C**Sicut autem hec quidem propositionum ex necessitate illa vero contingere significat et. **L**apitulo decimosexto et decimoctavo.

**O**nsequēter queris 46. Utruz va leat mixtio ex vna de necessario et alia de p̄tingenti in 2̄ et 3̄ figuris. **C**Et arguiſ primo q̄ nō; q̄ non segitur. oēm luna p̄tingit ad vtrūlibet nō lucere. omnis sol de necitate lucet. ergo oēm solem p̄tingit ad vtrūlibet non esse luna. p̄missus enim sunt vere et 2̄ falsa; q̄ solez nece est nō esse luna. **C**2̄ q̄ nō seq̄ in 3̄ figura. oē q̄ est lucens super n̄m hemispherii de necessitate est sol. ponat enim q̄ nihil luceat super nos nisi sol. aliquod lucens super nos continet esse candelam. ergo candelam contingit esse solem. p̄missus enim sunt vere et conclusio falsa; vt notum est.

**I**n oppositum est de intentione philosophi. capitulo. 16. 2. 18.

**C**In hac q̄one erunt duo articuli. In p̄ videbitur quo modo mixtio valer in 2̄ figura. Et in 2̄ quo modo in 3̄.

**D**Quantū ad p̄ est sc̄dū q̄ arist. de hac mixtione in 2̄ figura vñ posuisse oclūsiones reducibiles ad quatuor. **C**Prima est hec. in 2̄ figura ex vniuersali negativa de necio et alia de p̄tingenti; segitur 2̄ neg<sup>d</sup> de cōtingenti et de inesse. **C**2̄ est. ex affirmativa de necio et neg<sup>d</sup> de cōtingenti. nihil seq̄. **C**3̄ est. ex p̄missis eiusdem qualitatis negatiuis vñ de necio valer sylls. **C**4̄ ex premisis eiusdem qualitatis ambabus affirmatiuis non valer syllogismus.

**P**remissis igit 2̄nibus ari. pono 2̄nes r̄niales ad istū articulū. q̄bus videbis q̄ quo 2̄nes Ari. h̄nt veritatem et quo nō. Quay p̄ est hec. ex vñ negatiua de necio; et alia de p̄tingenti vñ sylls in 2̄ figura inferedo p̄clonē negatiua de possibiliitate negatiua de necio; et inferedo negatiua d̄ inesse. p̄bat sic. seq̄ oē. b. de necitate nō est. a. oē. c. vel aliquid. c. p̄tingit esse. a. igit oē. c. vel aliquid. c. de necitate nō est. b. polē est nō esse. b. et nō est. b. p̄bat. nā per p̄uerionē majoris in terminis reducitur ad celas.

r̄t. festino ad ferio. quare silt ex opposito cuiuscumq; ista 2̄ne cū maiore seq̄ oppositū minoris. exēpla patet intueti. In camestres p̄batō dī fieri p̄ trāspōne p̄missaq; et p̄uerionez minoris et 2̄nis. et arguat sic. oē. b. p̄tingit esse. a. oē. c. de necitate non est. a. igit oē. c. de necitate non est. b. p̄uerat enim minor. oē. c. de necitate non est. a. igit oē. a. de necitate non est. c. et arguat sic omne. a. de necitate non est. c. oē. b. p̄tingit esse. a. que fuit maior. igit oē. b. de necitate nō est. c. In celarēt. et tūc p̄uerat 2̄ segitur p̄ oē. c. de necitate non est. b. q̄ fuit 2̄ p̄ syllogismi p̄mi. Silt ex opposito 2̄nis cū maiore seq̄ oppo<sup>m</sup> minoris sicut prius. **C**Loarelarij seq̄ p̄. 2̄ne p̄hi esse verā; q̄ iuxta dicta nō solū seq̄ 2̄ de inesse et de p̄tingeti ex tali dispōne p̄missaq; immo et seq̄ 2̄ de necio. **C**2̄ 2̄ est. ex neg<sup>d</sup> de cōtingenti et affirmativa de necio in 2̄ figura nō segitur 2̄ de cōtingenti ad vtrūlibet. p̄bat; q̄ cū tali dispōne p̄missarū q̄nq; stat 2̄ de necio. ergo ex ea nō segitur 2̄ de cōtingenti ad vtrūlibet. p̄niam tūc; q̄ ne cessariū nō est p̄tingēs. aīs p̄z sic arguedo. In cesare oēm lunā p̄tingit non lucē. oīs sol de necessitate lucet. ergo oīs sol de necessitate nō est luna. p̄z. cōclusio de necio stat cum dispōne p̄missaq; pdicta p̄ eisdē terminos declarari pot̄ in singulis alijs modis. aīs p̄po<sup>m</sup>. **C**3̄ oclūsio est. q̄ ex neg<sup>d</sup> de p̄tingeti et affir<sup>d</sup> de necio bñ segitur 2̄ de p̄tingeti. p̄ possibilis in ista fig. p̄bat; q̄ optimē seq̄. oē. b. p̄tingit nō esse a. oē. c. de necitate est. a. que fuit minor. aliquid. c. de necitate est. b. seq̄ ergo aliquid. b. de necitate est. a. discursus p̄z ex p̄dictis; et 2̄ repugnat maiori p̄mi syllique fuit q̄ oē. b. p̄tingit nō esse. a. In camestres ex oppo<sup>m</sup> 2̄nis cū maiore inserit in dārij oppo<sup>m</sup> minoris. Silt in p̄tib<sup>m</sup> syllis. nā in festino ex opposito 2̄nis cū maiore inserit in celarēt oppo<sup>m</sup> minoris p̄icularis de necio. silt in baroco. nā ex opposito 2̄nis cū maiore inserit oppo<sup>m</sup> minoris p̄icularis negatiue de p̄tingenti in barbara; exēpla patent intuenti correlarie. q̄ 2̄ p̄hi nō est vñ; q̄ ipsa dicit ex tali dispōne p̄missaq; nihil se/ qui. Sigs voluerit glosare p̄bim dicat ipsius itellēxisse 2̄ne 2̄. **C**4̄ oclūsio est. si loco affirmativa de p̄tingeti ponat neg<sup>d</sup> sylli sunt boni sicut si ipsa eēt affir<sup>d</sup>. p̄z. q̄ neg<sup>d</sup> eq̄pollet affir<sup>d</sup>. **C**Loarelarij p̄. 2̄ p̄hi est vera. p̄z p̄ 2̄ne 2̄nes. **C**2̄ seq̄ q̄ sicut valēt syllogismi ex ambabus negatiuis de p̄tingeti et alia neg<sup>d</sup> de necio. p̄z itēp̄ p̄ clūsionē. **C**5̄ conclusio. si in modis 2̄ figure loco negatiue de p̄tingeti ponatur affirmativa de p̄tingeti inferēdo 2̄ne eādē que ex neg<sup>d</sup> inferebas sunt boni sylli. p̄z vt prius; q̄ affirmative eq̄polent negatiue. vñ bñ seq̄ oēm lunā p̄tingit lucere. oīs sol de necitate lucet. q̄ oīs sol pot̄ nō esse luna. p̄z; q̄ p̄ueratō maiore in oppositā qualitatē est sylls in celare; q̄d p̄batō est in 2̄ne esse bonū. **C**Loarelarij p̄. aliquid syll in 2̄ figura valent ex ambabus affirmatiuis. p̄z de syllō iā facio et de syllib<sup>m</sup> bñ aduerat q̄ nō valent ad oclūsionē affirmatiue; bñ solū negatiue. et tūc p̄z cā. q̄re valenti; q̄ illa de p̄tingeti affir<sup>d</sup> iclūdit negatiua; vt p̄z ex pdictis. **C**2̄ correlarij stat aliquē syllm formaliter tenere vbi ex ambabus p̄missis affirmatiuis solū seq̄ oclūsio neg<sup>d</sup>. p̄z de syllō p̄dicto; et de alijs de qbus mētio sit in 2̄ne. **C**3̄ correlarij est 4̄ oclūsio Arist. nō est vera. p̄z; q̄ dicit q̄ ex ambabus affirmatiuis nihil sequat; cuius oppositū dicit 2̄. **C**mo dī dicit p̄bim itellēxit nō seq̄ 2̄ne de p̄tingeti ad vtrūlibet ex ambabus affirmatiuis. Hec de primo.